



# UR Vakfı Mütevelli Üyesi Geeta Manek Deprem Bölgesinde

**Suat Baysan – UR 2420. Bölge Guvernörü**

2 8 Şubat 2023 Tarihinde deprem bölgesine Uluslararası Rotary ve UR Vakfı üst düzey yöneticileri ile bir ziyaret gerçekleştirildi.

Dönem Direktörü Muhammad Faiz Kidwai ve Vakıf Mütevelli Üyesi Geeta Manek İskenderun ve Antakya şehirlerinde yaşanmış olan yıkımın genişliğini ve felaketi yerinde gördüler. Binaların ayakta kalabileni olmadığı, yaşamın tamamen durduğu şehirlerde verilmekte olan gönül desteğine tanıklık ettiler.



Rotaryenlerin ve Rotaraktörlerin nasıl bu kadar düzenli ve programlı çalıştıklarını hizmetin aksamaması için gece gündüz demeden emek verdiklerini gördüler. Önce İskenderun Yeşil Çadır Kampımızda, sonrasında Antakya'da Kırıkhan çadır kampımızda bulunan depremzedelerle sohbet ettiler. Çadırlara aldıkları daveti yerine getirdiler. Anadolu insanının misafirperverliği karşısında hayranlarını gizleyemediler. Her şeyini kaybetmiş ancak umudunu sağlam tutmayı başarmış ailelerden etkilenmemek mümkün olmadı. İkramlardan tadarken yaşadıkları duygusal an göz yaşlarına dönüştü.

Beylikdüzü Belediyesinin kumuş olduğu ve işletmesini sürdürdüğü çadır ve konteyner kentte çocuklarla şarkı söylediler, dans ettiler. Çabaların sonucunda, mutlulukları devam eden miniklerin neşe içinde, oyun oynadıkları alanda, yetkililere teşekkür ettiler.

Adana üzerinden tamamlanan yolculuğun zorluğuna aldırılmadan bütün gün boyunca bizimle birlikte kısıtlı olanlara aldırmadılar. Yaşanan yıkımın boyutlarının kesinlikle ekranlarda görüldüğü gibi olmadığını hissettiler. Şehir merkezlerinden dalga dalga yayılan yıkımın nedenini anlamakta ve yorum yapmakta sıkıntı çektiler. Nasıl oluyor da en çekici merkez en fazla hasar yaşamıştı? Çıkarılacak ve izlenecek dersler mutlaka yazılmalıydı.

Ülkelerine dönüş sonrasında UR Yönetim kuruluna ve UR Vakfı Mütevelli heyetine felaketin çarpıcı gerçeklerini anlattılar. Her iki yöneticimize de yaşadıkları duygusal anı paylaşımları için sonsuz teşekkür ediyoruz.

The  
**Rotary**  
Foundation

